｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：嘉粧字第1140008594號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0008594_0619大師講堂研習課程函文附件.pdf)

本校化粧品應用與管理系與MAKE UP FOR EVER Taiwan
共同合作舉辦「大師講堂研習課程」，敦聘韓國女星御用

化妝師李昀熹老師授課，敬邀貴校相關科系教師踴躍報名

參加，請查照。

旨揭研習課程及活動訊息，說明如下：

對象：全國高中職及大專院校美容相關科系教師。

日期：114年6月19日 (星期四)
上午場：上午10時30分至下午1時30分；
下午場：下午3時30分至6時30分。

報到及活動地點：本校CS棟301專業教室。
全程參與者，頒發研習證書。

課程相關說明及報名，詳見附件。

相關洽詢：06-2664911分機2403，楊岡老師。
檢附大師講堂研習課程簡章1份。

正本：全國高中職及大專院校

副本：本校化粧品應用與管理系

地址：71710臺南巿仁德區二仁路一段60號
聯絡人：楊岡
電話：06-2664911分機2403
電子郵件：kang820105@gmail.com

發文日期： 中華民國114年6月5日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
１、

２、

(三)
(四)
(五)
(六)

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/05
11:00:06

第1頁，共1頁

教學組 114/06/05

1140005975